

N.		DESCRIZIONE	VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - SPESE ALLOGGIO	4.100,00 €	18	73.800,00 €
		Azione 2 - Supporto animatori	22,00 €	4118	90.596,00 €
		Azione 2 - Supporto educatori	22,50 €	4117	92.632,50 €
		Azione 3 - Supporto coordinatore	27,50 €	312	8.580,00 €
		Azione 3 – Spese generali	1.300,00 €	18	23.400,00 €
		Utile d'impresa cumulativo			13.000,00 €
	2	Oneri per rischi interferenziali			
A	IMPORTO A BASE DI GARA				302.008,50 €
B	5	Opzioni ex art. 63 co 5			70.000,00 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			75.502,13 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			3.020,09 €
	8	Clausole contrattuali ex art. 106 co 12			60.401,70 €
	9	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			67.113,00 €
	10	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			201.339,00 €
B	IMPORTO ALTRE VOCI				477.375,91 €
VALORE STIMATO DELL'APPALTO					779.384,41 €
C	12	Incentivi ex art. 113			5.436,15 €
	13	Spese per commissioni giudicatrici			
	14	Contributi ANAC			300,00 €
	15	Spese per pubblicità			3.114,75 €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				8.850,91 €
D	17	IVA			66.441,87 €
D	SOMMA IMPOSTE				66.441,87 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				854.677,19 €

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 28/02/2022 10:19:57

IMPRONTA: 37DAF11F441B34903FBB4CCE444887FA6F722085E819E3C1415A9D3BB4195877
6F722085E819E3C1415A9D3BB41958771AAEA14289E7DD53D30DD18774ED8387
1AAEA14289E7DD53D30DD18774ED838714340FC8DCBA95BFBCC5BFC422F00D42
14340FC8DCBA95BFBCC5BFC422F00D4268F93BA84B90CE1E47AF99D9A3094E2D